
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Моркинский детский сад №5» 

 

 

П Р И К А З 

 

от «19» января 2015 г. №01 

  

О зачислении детей 

 

На основании путевки, выданной МУ «Отдел по образованию и делам 

молодежи администрации МО «Моркинский муниципальный район», 

заявления на имя заведующего МДОУ «Моркинский детский сад №5», 

договора между МДОУ «Моркинский детский сад №5» и лицами их 

заменяющими), медицинской карты  приказываю: 

1. Зачислить в младшую группу 

- Спиридонова Мартина Алексеевича 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий:                                                                  М.Ф. Кузнецова 

 

 


